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1 Investointisuunnitelma 2026–2029

1.1 TAUSTAA

Hyvinvointialueesta annetun lain 16 §:n mukaan hyvinvointialueen on vuosittain laadittava
investointisuunnitelma seuraavaa tilikautta seuraavien neljän tilikauden aikana aloitettavista
hyvinvointialuekonsernin investoinneista ja niiden rahoituksesta. Investointisuunnitelma koostuu sosiaali- ja
terveydenhuollon sekä pelastustoimen osasuunnitelmista. Investointisuunnitelman tulee sisältää tiedot
investoinneista ja investointeja vastaavista sopimuksista. Investointisuunnitelma ei saa olla ristiriidassa
hyvinvointialueesta annettavan lain 15 §:ssä tarkoitetun hyvinvointialueen lainanottovaltuuden kanssa eli
lainanottovaltuuden perusteella otettavaksi suunnitellun lainarahoituksen sekä mahdollisen muun rahoituksen
tulee kattaa suunnitelman sisältävät menot.

Esityksessä on otettava huomioon sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislain (612/2021) 36 §:ssä tarkoitetun
yhteistyöalueen yhteistyösopimuksessa sovitut investoinnit.

Investointisuunnitelmassa kuvataan sellaiset hankinnat, jotka ovat palvelutuotannon käytössä useamman kuin
yhden vuoden ajan. Hankinnan rahoitustapa ei vaikuta sen esittämiseen investointisuunnitelmassa.
Investointisuunnitelmassa esitetään myös investointeja vastaavat sopimukset, kuten vuokrasopimukset, joiden
kesto on yli 12 kuukautta. Tarkoituksena on varmistaa, että hyvinvointialue suunnittelee investoinnit
taloudellisesti kestävästi siten, että niihin käytettävissä oleva rahoitus riittää, ja että hyvinvointialueiden laajoja
investointeja koskevat hankkeet suunnitellaan valtakunnallisten strategisten tavoitteiden mukaisesti ja
kustannusvaikuttavasti huomioiden muiden hyvinvointialueiden vastaavat suunnitelmat sekä väestön
palvelutarpeet. Investointeja on mahdollista rahoittaa tulorahoituksella, kertyneillä rahavaroilla sekä
lainanottovaltuuden mukaisesti pitkäaikaisella lainalla.

Hyvinvointialueiden investointioppaan mukaan investointisuunnitelman ensimmäinen vuosi on sitova, loput
vuodet ovat ohjeellisia. Investointisuunnitelma on jaoteltu investointioppaan ohjeistuksen mukaisesti pysyviin
vastaaviin ja investointeja vastaaviin sopimuksiin. Pysyvien vastaavien kokonaisuus sisältää omaan taseeseen
toteutettavat rakennukset, laite- ja kalustohankinnat sekä ICT-investoinnit. Sopimusten kokonaisuus muodostuu
rakennuksiin liittyvistä vuokrasopimuksista sekä laite- ja kalustosopimuksista.

1.2 LAINANOTTOVALTUUS

Hyvinvointialueiden investointeja rajoittaa valtioneuvoston vahvistama lainanottovaltuus. Hyvinvointialuelain 15
§ mukaan valtioneuvosto päättää vuosittain valtiovarainministeriön esityksestä hyvinvointialueen tilikausittaisen
valtuuden määrästä pitkäaikaisen lainan ottamiseksi. Hyvinvointialue saa ottaa lainaa päätöksen mukaisen
määrän 16 §:ssä tarkoitetun investointisuunnitelman mukaisten investointien rahoittamiseksi.
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Valtioneuvosto päätti kesäkuussa 2025, että seitsemän hyvinvointialuetta saa lainanottovaltuutta vuodelle 2026.
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue sai lainanottovaltuutta vuodelle 2026 76,3 milj. euroa.

1.3 YHTEENVETO

Investointien kokonaismäärä vuosille 2026–2029 investointisuunnitelmassa on 258,2 milj. euroa (taulukko 1).
Sosiaali- ja terveydenhuollon osuus kokonaisuudesta on 240,9 milj. euroa (93 %) ja pelastustoimen osuus 17,3
milj. euroa (7 %). Konsernin investoinnit ovat vuosina 2026–2029 10,4 milj. euroa, josta 5 milj. euroa muodostuu
varautumisesta Tikkamäen sairaalakampuksen parkkitalon mahdolliselle korotukselle.

Vuoden 2026 kokonaissumma on 96,4 milj. euroa, josta vuoden 2023 lainanottovaltuudella toteutetaan 13,6 milj.
euroa, vuoden 2024 lainanottovaltuudella 22,2 milj. euroa ja vuoden 2026 lainanottovaltuudella 61,1 milj. euroa.
Pelastustoimen investointeihin haetaan investointitukea 0,5 milj. euroa.
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Taulukko 1. Investointisuunnitelma 2026–2029

Investointisuunnitelmassa esitetään lisäksi investointien rahoituslaskelma (taulukko 2). Siinä vuosikatteeksi
vuodelle 2026 on asetettu 43,9 milj. euroa, joka johtaisi 25 milj. euron ylijäämäiseen tilikauden tulokseen.
Vuosikate tarkentuu vuoden 2026 talousarvion valmistelun edetessä. Investointisuunnitelman vuoden 2026
vuosikatteella tultaisiin saamaan lainanottovaltuutta vuodelle 2027, mutta tarkkaa summaa on vaikea arvioida.

Investointisuunnitelma 2026-2029 (1000 €) 2026 2027 2028 2029
Yhteensä

2026-2029

Pysyvät vastaavat 90 457 43 076 36 708 22 280 192 521
Rakennukset 67 800 18 680 10 800 9 250 106 530

Sosiaali- ja terveydenhuolto 67 600 18 680 10 800 9 250 106 330
Pelastustoimi 200 0 0 0 200

Laite- ja kalustohankinnat 13 747 12 986 11 408 11 530 49 671
Sosiaali- ja terveydenhuolto 12 032 11 471 10 148 8 650 42 301
Pelastustoimi 1 715 1 515 1 260 2 880 7 370

ICT ja muut aineettomat hyödykkeet 1 210 1 960 2 200 1 500 6 870
Sosiaali- ja terveydenhuolto 1 210 1 960 2 200 1 500 6 870
Pelastustoimi 0 0 0 0 0

Laajakantoiset investoinnit 7 700 9 450 12 300 0 29 450
Sosiaali- ja terveydenhuolto 7 700 9 450 12 300 0 29 450
Pelastustoimi 0 0 0 0 0

Investointeja vastaavat sopimukset 6 464 38 190 4 210 17 389 66 252
Rakennukset 3 700 31 600 0 13 800 49 100

Sosiaali- ja terveydenhuolto 3 700 27 000 0 9 000 39 700
Pelastustoimi 0 4 600 0 4 800 9 400

Laite- ja kalustohankinnat 2 764 6 590 4 210 3 589 17 152
Sosiaali- ja terveydenhuolto 2 634 6 100 4 140 3 389 16 262
Pelastustoimi 130 490 70 200 890

Investointituet 500 0 0 0 500
Sosiaali- ja terveydenhuolto 0 0 0 0 0
Pelastustoimi 500 0 0 0 500

Yhteensä 96 421 81 265 40 918 39 669 258 273
josta sosiaali- ja terveydenhuolto 94 876 74 660 39 588 31 789 240 913
josta pelastustoimi 1 545 6 605 1 330 7 880 17 360

Konsernin  (=tytäryhteisöt) investoinnit 2 083 3 550 3 795 1 010 10 438
Yhteistyösopimukseen sisältyvät investoinnit (erittely) 0 0 0 0 0
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Investointisuunnitelmaan sisältyvät vuoden 2027 investoinnit vaatisivat n. 60 milj. euron lainanottovaltuutta
vuodelle 2027.

Omaan taseeseen tehtävät investointimenot vuosina 2026–2029 ovat 192,5 milj. euroa, minkä arvioidaan
kasvattavan lainakantaa 103,4 milj. euroa. Rahavarojen arvioidaan kasvavan 59,4 milj. euroa vahvistuvien
vuosikatteiden myötä. Vuosikatteet vahvistuvat ylijäämäisten tilikausien ansiosta, jotka vaaditaan vuosien 2023–
2024 alijäämien kattamiseksi.

Taulukko 2. Investointien rahoituslaskelma vuosina 2026–2029

Investointisuunnitelma 2026-2029 (1000 €) 2026 2027 2028 2029
Yhteensä

2026-2029
Investointien rahoitus
Toiminnan rahavirta
   Vuosikate 43 879 48 119 34 323 22 259
Investointien rahavirta
   Investointimenot 90 457 43 076 36 708 22 280 192 521
   Rahoitusosuudet investointimenoihin 500 500
   Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 0
Lainakannan muutos 72 021 20 107 12 998 -1 724 103 402
Rahavarojen muutos 25 443 25 150 10 613 -1 745 59 461
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2 Sosiaali- ja terveydenhuollon
osasuunnitelma 2026–2029

Taulukko 3. Sosiaali- ja terveydenhuollon investointien osasuunnitelma 2026–2029

2.1 PYSYVÄT VASTAAVAT

Sosiaali- ja terveydenhuollon pysyvien vastaavien investoinnit vuosina 2026–2029 ovat yhteensä 185,0 milj.
euroa, josta rakennusten osuus on 57 %, laite- ja kalustohankinnat 23 %, ICT 4 % ja laajakantoiset investoinnit 16
% (taulukko 4). Laajakantoisissa investoinneissa on vuosille 2026–2029 merkittävänä kokonaisuutena
kokonaisuudessaan 35 milj. euron asiakas- ja potilastietojärjestelmähanke, jota toteutetaan vuoden 2024
lainanottovaltuudella.

Taulukko 4. Sosiaali- ja terveydenhuollon pysyvien vastaavien investoinnit vuosina 2026–2029

Sosiaali- ja terveydenhuolto

Investointisuunnitelma 2026-2029 (1000 €) 2026 2027 2028 2029
Yhteensä

2026-2029
Pysyvät vastaavat 88 542 41 561 35 448 19 400 184 951

Rakennukset 67 600 18 680 10 800 9 250 106 330
Laite- ja kalustohankinnat 12 032 11 471 10 148 8 650 42 301
ICT ja muut aineettomat hyödykkeet 1 210 1 960 2 200 1 500 6 870
Laajakantoiset investoinnit 7 700 9 450 12 300 0 29 450

Investointeja vastaavat sopimukset 6 334 33 100 4 140 12 389 55 962
Rakennukset 3 700 27 000 0 9 000 39 700
Laite- ja kalustohankinnat 2 634 6 100 4 140 3 389 16 262

Investointituet 0 0 0 0 0

Yhteensä 94 876 74 660 39 588 31 789 240 913

Sosiaali- ja terveydenhuolto

Investointisuunnitelma 2026-2029 (1000 €) 2026 2027 2028 2029
Yhteensä

2026-2029
Pysyvät vastaavat 88 542 41 561 35 448 19 400 184 951

Rakennukset 67 600 18 680 10 800 9 250 106 330
Laite- ja kalustohankinnat 12 032 11 471 10 148 8 650 42 301
ICT ja muut aineettomat hyödykkeet 1 210 1 960 2 200 1 500 6 870
Laajakantoiset investoinnit 7 700 9 450 12 300 0 29 450
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2.1.1 Rakennukset

Rakennusinvestointien yhteenveto on taulukossa 5. Vuosien 2026–2029 rakennusinvestoinnit ovat yhteensä
106,3 milj. euroa. Vuodella 2026 on vuoden 2023 lainanottovaltuudella toteutettavia kohteita 9 milj. eurolla,
vuoden 2024 lainanottovaltuudella 12,3 milj. eurolla ja vuoden 2026 lainanottovaltuudella 46,2 milj. eurolla.

Euromäärältään suurin investointikokonaisuus on Joensuun kaupungin kanssa tehtävät kiinteistökaupat, joiden
yhteissumma on 44,5 milj. euroa. Kauppa sisältäisi maa-alueineen Siilaisen terveys- ja ravintokeskuksen sekä
Joensuun ja Pekkalan paloasemat varastoineen.

Merkittävin tulevien vuosien rakentamista vaativa investointikokonaisuus on käynnistyvä sote-keskusinvestointi.
Vuosille 2026–2027 investointiin on varattu 24,8 milj. euroa. Sotekeskus rakennetaan hyvinvointialueen omalle
tontille Tikkamäen sairaalakampukselle. Investoinnin rahoitus toteutetaan vuoden 2024 lainanottovaltuudella.
Vuosille 2026–2027 sote-keskuksen rakentamiseen on varattu 24,8 milj. euroa.

Pohjois-Karjalan keskussairaalassa käynnissä oleva 59,4 milj. euron arvoinen E-hanke on investointisuunnitelman
näkökulmasta loppusuoralla. Hankkeen rakennuskustannukset vuodelle 2026 ovat 9 milj. euroa.

Seuraavat isot peruskorjaushankkeet (yli 1 milj. euroa) on ajoitettu suunnitelmassa vuodesta 2027 eteenpäin.
Yksittäisiä alle 1 milj. euron ylläpito- ja perusparannusinvestointeja on suunnitelmassa vuodelle 2026 yhteensä 1,6
milj. eurolla.

Taulukko 5. Rakennukset investointisuunnitelmassa 2026–2029

2023 2025 2027 2029
2024 2026 2028 2030

Sosiaali- ja terveydenhuolto

Investointisuunnitelma 2026-2029 (1000 €) 2026 2027 2028 2029
Yhteensä

2026-2029
Pysyvät vastaavat

Rakennukset 67 600 18 680 10 800 9 250 106 330
Sosiaali- ja terveydenhuolto 67 600 18 680 10 800 9 250 106 330

E-hanke (2023 valtuudella) 9 050 0 0 0 9 050
Sote-keskus Joensuu (2024 valtuudella) 12 000 12 800 0 0 24 800
Kiinteistöjärjestelyt 44 500 0 0 0 44 500
A-siiven peruskorjaus (kerrokset 8-11) 150 3 500 5 000 3 350 12 000
B-siipi k. kerros, p. kerros ja 2.kerros 0 150 1 850 2 000 4 000
Siilaisen kuntoutumiskeskus, ikäosaamisen ja perheiden talo 0 600 1 500 0 2 100
Sairaalasyklotroni tilan rakentaminen 0 0 1 000 0 1 000
HL E-talo (purku ja) uuden rakentaminen 0 0 100 1 000 1 100
HL Lasten sijaishuollon yksikkö 3*7 paikkainen 0 0 150 2 000 2 150
G-siiven peruskorjaus (K, 1. ja 2. krs.) 0 0 0 150 150
Ylläpito ja perusparannus (Omat kiinteistöt (2024)) 300 0 0 0 300
Ylläpito ja perusparannus (Omat kiinteistöt) 1 600 1 630 1 200 750 5 180

Lainanottovaltuudet
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2.1.2 Laite- ja kalustohankinnat

Laite- ja kalustohankintoja on suunniteltu tehtävän vuosien 2026–2029 aikana 42,3 milj. eurolla (taulukko 6).
Vuodelle 2026 laitehankintoja on 12 milj. euron arvosta, josta 4,5 milj. euroa (E-hanke) toteutetaan vuoden 2023
lainanottovaltuudella ja 1,5 milj. euroa vuoden 2024 lainanottovaltuudella.

Vuokrakohteiden kalusteet liittyvät investointeja vastaavissa sopimuksissa olevien vuokrakohteiden kalustamisiin.
Muut laitteet ja kalusto -ryhmä 32,6 milj. euroa vuosille 2026–2029 sisältää mm. kaluston ja laitteiden
ikääntymisiin liittyviä korvausinvestointeja. Vuodelle 2026 on suunnitelmassa n. 50 uutta laite- tai
kalustokokonaisuutta. Summa sisältää myös ensihoidon investoinnit.

Taulukko 6. Laite- ja kalustohankinnat investointisuunnitelmassa 2026–2029

2.1.3 ICT ja laajakantoiset investoinnit

Vuosille 2026–2029 on suunnitelmassa ICT-investointeja 6,9 milj. eurolla (Taulukko 7). ICT-investointeja on
suunniteltu vuodelle 2026 1,2 milj. euron arvosta.

Valtakunnallisessa vertailussa Pohjois-Karjalan hyvinvointialue on panostanut digitalisaatioon selkeästi muita
hyvinvointialueita vähemmän ja seuraavan neljän vuoden aikana tätä digivelkaa on tarkoitus kuroa umpeen. Osa
investoinneista kohdennetaan yksittäisten järjestelmien hankintaan ja käyttöönottoon (esim. tehohoito,
palvelunhallintajärjestelmä, lääkintälaiterekisteri). Suurimpia ja isoimpia toiminnallisia muutoksia haetaan sekä
sähköisen lomakejärjestelmän että sähköisen allekirjoituksen järjestelmän hankinnasta ja käyttöönotosta. Näiden
avulla voidaan merkittävästi vähentää sekä ammattilaisten että asiakkaiden manuaalista työtä ja digitalisoida
koko prosesseja. Digipatologiaan liittyvän investoinnin avulla tavoitellaan myös koko prosessin digitalisaatiota.
Maakunta-AD investoinnin avulla irtaannutaan maakunnallisesta verkosta, jossa tällä hetkellä ovat Siun soten
lisäksi alueen kunnat.

2023 2025 2027 2029
2024 2026 2028 2030

Sosiaali- ja terveydenhuolto

Investointisuunnitelma 2026-2029 (1000 €) 2026 2027 2028 2029
Yhteensä

2026-2029
Pysyvät vastaavat

Laite- ja kalustohankinnat 12 032 11 471 10 148 8 650 42 301
Sosiaali- ja terveydenhuolto 12 032 11 471 10 148 8 650 42 301

E-hankkeen laitteet ja kalusto (2023 valtuudella) 4 517 0 0 0 4 517
Sotepalvelukeskuksen kalusteet (2024 valtuudella) 0 1 000 0 0 1 000

Omien kiinteistöjen kalusteet 0 50 350 320 720
Vuokrakohteiden kalusteet 700 150 1 150 0 2 000
Palveluverkon uudistamisen laitteet ja kalusto 1 500 1 500
Muut laitteet ja kalustot 5 315 10 271 8 648 8 330 32 564

Lainanottovaltuudet
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Laajakantoisella investoinnilla ja investointia vastaavalla sopimuksella tarkoitetaan sellaista hanketta, jolla olisi
pitkäkestoisia ja merkittäviä vaikutuksia palvelujen toteuttamistapaan, saatavuuteen, saavutettavuuteen tai
laatuun hyvinvointialueella taikka joka vaikuttaisi merkittävästi yhteistyöalueen hyvinvointialueiden väliseen
työnjakoon tai yhteistyöhön.

Kukin yhteistyöalue tekee samansisältöisen osion omaan investointisuunnitelmaansa, joka pohjautuu ministeriön
määrittämään investointien ryhmittelyyn. Vuosittain kunkin hyvinvointialueen investoinneista vastaavat
viranhaltijat käyvät yhteisesti läpi yhteistyöalueen laajakantoisten investointien tarpeet ja sopivat niiden
sisällyttämisestä vuosittaiseen talousarvioon ja investointisuunnitelmaan. Laajakantoisten investointien
rahoitukseen voidaan käyttää joko olemassa olevaa kunkin hyvinvointialueen lainanottovaltuutta tai hakien yhtä
aikaa lisälainanottovaltuutta, ellei omaa lainanottovaltuutta joko ole tai se ei riitä. Laajakantoinen investointi
vaatii toteutuakseen aina rahoituksen sekä ministeriön hyväksynnän.

Uusia yhteistyöaluetasoisia investointeja ei ole suunnitteilla vuosille 2026–2029. Merkittävin investointikohde
vuosina 2026–2029 on asiakaspotilastietojärjestelmän uusiminen, jota toteutetaan yhdessä Etelä-Savon
hyvinvointialueen kanssa. Investoinnin arvo Pohjois-Karjalan hyvinvointialueella on 35 milj. euroa ja se
rahoitetaan vuoden 2024 lainanottovaltuudella. Hankkeessa valmistellaan loppuvuoden 2025 aikana
käyttöönottoprojektin käynnistämistä. Projekti käsittää mm. tarvittavien integraatioiden ja infran rakentamista,
järjestelmään liittyvien tukipalvelujen suunnittelua, vanhojen tietojen arkistointia, uusien toimintamallien
kehittämistä ja juurruttamista sekä ammattilaisten kouluttautumista.

Taulukko 7. ICT ja laajakantoiset investoinnit investointisuunnitelmassa 2024–2027

2023 2025 2027 2029
2024 2026 2028 2030

Sosiaali- ja terveydenhuolto

Investointisuunnitelma 2026-2029 (1000 €) 2026 2027 2028 2029
Yhteensä

2026-2029
Pysyvät vastaavat (ICT + laajakantoiset
investoinnit)

8 910 11 410 14 500 1 500 36 320

ICT ja muut aineettomat hyödykkeet 1 210 1 960 2 200 1 500 6 870
Sosiaali- ja terveydenhuolto 1 210 1 960 2 200 1 500 6 870

Digipatologia kokonaisuus 100 700 700 0 1 500
Meitan investoinnit (mm. maakunta-AD) 100 500 500 500 1 600
Muut ICT investoinnit 1 010 760 1 000 1 000 3 770

Laajakantoiset investoinnit 7 700 9 450 12 300 0 29 450
Sosiaali- ja terveydenhuolto 7 700 9 450 12 300 0 29 450

Asiakas- ja potilastietojärjestelmä 7 700 9 450 9 450 0 26 600
Sairaalasyklotroni 0 0 2 850 0 2 850

Lainanottovaltuudet
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2.2 INVESTOINTEJA VASTAAVAT SOPIMUKSET

Investointeja vastaavien sopimusten yhteissumma vuosille 2026–2029 on 56,0 milj. euroa (Taulukko 8).
Rakennuskohteiden kokonaissumma investointeja vastaavissa sopimuksissa vuosille 2026–2029 on yhteensä 39,7
milj. euroa. Vuodelle 2026 on suunniteltu sitoutuminen vammaispalvelujen ympärivuorokautisen
palveluasumisen yksikköön (3,7 milj. euroa).

Vuodelle 2027 investointeja vastaavia rakennushankkeita on suunniteltu 27 milj. euron arvosta. Toteutuakseen
suunnitelma vaatii uutta lainanottovaltuutta vuodelle 2027.

Investointeja vastaavien sopimusten laite- ja kalustohankintojen kokonaissumma vuosille 2026–2029 on yhteensä
16,3 milj. euroa. Vuoden 2026 osuus on 2,6 milj. euroa. Summasta n. 50 % muodostuu leasingautosopimusten
uusimisesta ja loput yksittäisten käytössä olevien laitteiden leasingsopimusten uusimisesta.

Taulukko 8. Rakennukset ja laite- ja kalustohankinnat investointeja vastaavissa sopimuksissa

2023 2025 2027 2029
2024 2026 2028 2030

Sosiaali- ja terveydenhuolto

Investointisuunnitelma 2026-2029 (1000 €) 2026 2027 2028 2029
Yhteensä

2026-2029
Investointeja vastaavat sopimukset 6 334 33 100 4 140 12 389 55 962

Rakennukset 3 700 27 000 0 9 000 39 700
Sosiaali- ja terveydenhuolto 3 700 27 000 0 9 000 39 700

Ympärivuorokautisen palveluasumisen yksikkö 21-25/vammaispalvelut (2027) 3 700 0 0 0 3 700
Työ- ja päivätoimintakeskus, Joensuu (2028) 0 4 500 0 0 4 500
Yhteisöllinen asuminen 15-20 -paikkainen /vammaispalvelut (2028) 0 3 500 0 0 3 500
Työikäisten ympärivuorokautisen asumisen yksikkö, 15-20 paikkaa (2028) 0 3 500 0 0 3 500
Asumisyksikkö Kitee (2028) 0 9 000 0 0 9 000
Asumisyksikkö Lieksa (2028) 0 6 500 0 0 6 500
Asumisyksikkö Ylämylly (2030) 0 0 0 9 000 9 000
Asumisyksikkö Joensuu (2031) 0 0 0 0 0

Laite- ja kalustohankinnat 2 634 6 100 4 140 3 389 16 262
Sosiaali- ja terveydenhuolto 2 634 6 100 4 140 3 389 16 262

Laite- ja kalustohankinnat 2 634 6 100 4 140 3 389 16 262

Lainanottovaltuudet
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3 Pelastustoimen osasuunnitelma 2026–2029

Taulukko 9. Pelastustoimen osasuunnitelma investointisuunnitelmassa 2026–2029

3.1 PYSYVÄT VASTAAVAT

Pelastustoimen pysyvien vastaavien investoinnit vuosina 2026–2029 ovat yhteensä 7,6 milj. euroa, josta 97 %
koostuu laite- ja kalustohankinnoista (Taulukko 10).

Vuodelle 2025 laitehankintoja on 1,7 milj. euron arvosta käsittäen 12 investointikokonaisuutta. Vuosille 2027–
2029 on varattu laite- ja kalustohankintoihin yhteensä 5,5 milj. euroa.

Taulukko 10. Pelastustoimen pysyvät vastaavat investointisuunnitelmassa 2026–2029

Pelastustoimi

Investointisuunnitelma 2026-2029 (1000 €) 2026 2027 2028 2029 Yhteensä
2026-2029

Pysyvät vastaavat 1 915 1 515 1 260 2 880 7 570
Rakennukset 200 0 0 0 200
Laite- ja kalustohankinnat 1 715 1 515 1 260 2 880 7 370

Laitteet ja kalusto 1 715 1 515 1 160 2 880 7 270
Vuokrakohteiden kalusteet 0 0 100 0 100

2023 2025 2027 2029
2024 2026 2028 2030

Pelastustoimi

Investointisuunnitelma 2026-2029 (1000 €) 2026 2027 2028 2029
Yhteensä

2026-2029

Pysyvät vastaavat 1 915 1 515 1 260 2 880 7 570

Rakennukset 200 0 0 0 200
Ylämyllyn pelastusaseman siirtäminen omiin tiloihin Honkalammelle200 200

Laite- ja kalustohankinnat 1 715 1 515 1 260 2 880 7 370
Vuokrakohteiden kalusteet 0 0 100 0 100
Laite- ja kalustohankinnat 1 715 1 515 1160 2 880 7 270

Lainanottovaltuudet
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3.2 INVESTOINTEJA VASTAAVAT SOPIMUKSET

Pelastustoimen investointeja vastaavien sopimusten kokonaissumma vuosille 2026–2029 on yhteensä 10,3 milj.
euroa (Taulukko 12). Vuodelle 2026 ei ole suunniteltu sitoutumisia uusiin vuokrakohteisiin.

Investointisuunnitelma sisältää vuodelle 2027 Uuron pelastusaseman uudisrakentamisen ja vuodelle 2029
Ilomantsin ja Reijolan pelastusasemien uudisrakennukset. Laite- ja kalustohankinnat koostuvat uusien
päätelaitteiden hankinnoista sekä leasingautojen vuokrasopimusten uusimisesta.

Taulukko 12. Pelastuslaitoksen investointeja vastaavat sopimukset investointisuunnitelmassa 2026–2029

2023 2025 2027 2029
2024 2026 2028 2030

Pelastustoimi

Investointisuunnitelma 2026-2029 (1000 €) 2026 2027 2028 2029
Yhteensä

2026-2029
Investointeja vastaavat sopimukset 130 5 090 70 5 000 10 290

Rakennukset 0 4 600 0 4 800 9 400
Pelastustoimi 0 4 600 0 4 800 9 400

Uuron pelastusasema+harjoitusalue (2028) 0 4 500 0 0 4 500
Noljakan pelastusaseman ajoneuvokatos (2027) 0 100 0 0 100
Ilomantsin pelastusasema uudisrakennus (2030) 0 0 0 3 000 3 000
Reijola pelastusasema uudisrakennus (2030) 0 0 0 1 800 1 800
Noljakan pelastusasema peruskorjaus (2030) 0 0 0 0 0
Eno pelastusasema uudisrakennus (2031) 0 0 0 0 0

Laite- ja kalustohankinnat 130 490 70 200 890
Pelastustoimi 130 490 70 200 890

Laite- ja kalustohankinnat 130 490 70 200 890

Lainanottovaltuudet


